
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

R14 1:04.86
R13 1:07.36

Heat 1
Batteria 1

1 1 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:18.17
2 4 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:23.15
3 5 IARDELLA Laura 2000 ITA Nuoto Club Apuania 1:23.98
4 6 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:24.36
5 3 CALCAGNO Chiara 2000 ITA Sportiva Sturla 1:25.65
6 2 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:27.12
7 7 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:28.51

    Issued: 07/06/2013 at 16:49

Heat 2
Batteria 2

1 4 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 1:07.62
2 2 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:13.03
3 5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:14.38
4 7 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1:14.95
5 3 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1:15.15
6 6 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:15.66
7 1 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:23.27

NOT CLASSIFIED

8 KUSHNAREVA Anastasia 1999 RUS Belgorod Palace DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 07/06/2013 at 16:52

Heat 3
Batteria 3

1 4 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 1:06.67
2 6 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1:11.00
3 5 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:13.45
4 3 BARATTA Gaia 2000 ITA Nuoto Club Apuania 1:14.20
5 7 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:15.65
6 2 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 1:17.02
7 1 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:18.88
8 8 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 1:21.73

    Issued: 07/06/2013 at 16:53

Heat 4
Batteria 4

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 1:06.33
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:08.20
3 3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 1:11.33
4 2 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 1:14.15
5 6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1:15.90
6 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:19.89
7 8 RIPAMONTI Erika 2000 ITA Bergamo Nuoto 1:20.51
8 1 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1:22.03

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAF.12.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 16:57)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

    Issued: 07/06/2013 at 16:55

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAF.12.1.0 / 2

(Printed on 07/06/2013 at 16:57)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R14 1:04.86
R13 1:07.36

Ragazzi Femmine 2000
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 4 4 1. 1:06.33      672
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 4 5 2. 1:08.20
3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 4 3 3. 1:11.33
4 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 2. 1:13.03
5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 4 2 4. 1:14.15
6 BARATTA Gaia 2000 ITA Nuoto Club Apuania 3 3 4. 1:14.20
7 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 7 5. 1:15.65
8 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 2 6 6. 1:15.66
9 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 4 6 5. 1:15.90

10 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 1 1 1. 1:18.17
11 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 1 7. 1:18.88
12 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 7 6. 1:19.89
13 RIPAMONTI Erika 2000 ITA Bergamo Nuoto 4 8 7. 1:20.51
14 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 3 8 8. 1:21.73
15 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 4 1 8. 1:22.03
16 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 4 2. 1:23.15
17 IARDELLA Laura 2000 ITA Nuoto Club Apuania 1 5 3. 1:23.98
18 MOSTINO Sofia 2000 ITA Dinamica Torino asd 1 6 4. 1:24.36
19 CALCAGNO Chiara 2000 ITA Sportiva Sturla 1 3 5. 1:25.65
20 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 2 6. 1:27.12

Ragazzi Femmine 1999
1 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 3 4 1. 1:06.67      662
2 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 2 4 1. 1:07.62
3 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 3 6 2. 1:11.00
4 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 3 5 3. 1:13.45
5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 1:14.38
6 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 4. 1:14.95
7 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 3 5. 1:15.15
8 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 3 2 6. 1:17.02
9 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 7. 1:23.27

10 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 7. 1:28.51

NOT CLASSIFIED

KUSHNAREVA Anastasia 1999 RUS Belgorod Palace DISQ
Nuotata irregolare

    Issued: 07/06/2013 at 16:56

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.12.1.0 / 1
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Ragazzi Femmine

Final
Finale

Summary
Riepilogo

R1999 1:04.86
R2000 1:06.33

Ragazzi Femmine 2000
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 1 4 1. 1:05.11      711
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1 5 2. 1:08.79
3 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 1 3 3. 1:10.20
4 BARATTA Gaia 2000 ITA Nuoto Club Apuania 1 7 4. 1:12.12
5 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 5. 1:13.12
6 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 6. 1:13.46
7 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 1 2 7. 1:13.56
8 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1 8 8. 1:14.94

Ragazzi Femmine 1999
1 NOCELLA Sabrina 1999 ITA ITALIA 2 4 1. 1:06.75      660
2 ONGARO Sara 1999 ITA ITALIA 2 5 2. 1:11.02
3 BADANO Giorgia 1999 ITA Club Nautico M.na Carrara 2 3 3. 1:11.80
4 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 4. 1:13.06
5 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 2 5. 1:15.13
6 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 2 7 6. 1:15.64
7 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 7. 1:21.46
8 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 8. 1:28.22

    Issued: 09/06/2013 at 16:09

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.12.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 16:14)


